ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Đăk Rơ Wa, ngày      tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Về kết quả thực hiện kinh phí bảo vệ đất trồng lúa theo Nghị định số

112/2024/NĐ- CP ngày 11/09/2024 của Chinh phủ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 783/STC-QLNS ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện kinh phí bảo vệ

đất trồng lúa theo Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/9/2024 của Chính

phủ. Trên cơ sở tham mưu của Phòng Kinh tế xã, Uỷ ban nhân dân xã Đăk Rơ

Wa báo cáo kết quả thực hiện kinh phí cụ thể như sau:

1. Nguồn kinh phí cấp thành phố đã phân bổ cho Ủy ban nhân các xã

trước khi sắp xếp1 là: 757.000.000 đồng.

2. Nguồn kinh phí đã thực hiện trong năm đến thời điểm báo cáo:
600.800.0000 đồng.

3. Nguồn kinh phí ước thực hiện đến hết năm 2025: 757.000.000 đồng.

(Chi tiết tại phụ lục 01 kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		2025-08-07T14:08:15+0700

		2025-08-07T15:04:22+0700

		2025-08-07T15:21:22+0700

		2025-08-07T15:21:22+0700

		2025-08-07T15:21:22+0700

		2025-08-07T15:21:22+0700